
140

50~500 0.05~1.0

160

125 
25~1000 

KCS1 125 

KCS1 140 

KCS1 160 

180

200 25~1200 

KCS1 180 

KCS1 200 

300

250KCS1 250 

KCS1 300 

140

50~500 0.1~1.0

160

125 
25~1000 

KCS1 125 

KCS1 140 

KCS1 160 

180

200 25~1200 

KCS1 180 

KCS1 200 

300

250KCS1 250 

KCS1 300 

型号 动作形式
Operating Type Bore Size Standard Stroke Speed Range Pressure RangeModel

缸径 mm(   )mm(   ) mm/s(    ) MPa(    )标准行程 使用速度 额定压力

(双杆)

Double action
双作用

双作用
Double action/
double rod type


	KCS1.pdf
	KCS1.pdf


