

型号 Model	动作形式 Operating Type	缸径(mm) Bore Size	标准行程(mm) Standard Stroke	使用速度(mm/s) Speed Range	额定压力(MPa) Pressure Range
KCS1 125	双作用 Double action	125	25~1000	50~500	0.05~1.0
KCS1 140		140			
KCS1 160		160	25~1200		
KCS1 180		180			
KCS1 200		200			
KCS1 250		250			
KCS1 300		300			
KCS1 125	双作用(双杆) Double action/ double rod type	125	25~1000	50~500	0.1~1.0
KCS1 140		140			
KCS1 160		160	25~1200		
KCS1 180		180			
KCS1 200		200			
KCS1 250		250			
KCS1 300		300			